TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 169, de 03 de novembro de 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar GLÁUCIO BARRETO XAVIER,

matrícula n° 370.356-8, da função de confiança de Assessor Técnico, código

TC-FC-03-A, com lotação na Presidencia deste Trib aI.

O RODRIGUES CATÃO

P u b I i c a d o O. O. E.

Ern .QY.. / .. .11__...../±L
• • • ••m . ... ...
h./)?])-b@.~